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 Karuteene medali kandidaadid 2017 
  

Politsei ja Piirivalve Amet (ja nende olematu koostöö MKAga); 
 

Tallinna Linnaplaneerimise Amet, kelle tegevuse tagajärjel on jäädavalt hävitatud oluline osa 
Tallinna miljööväärtuslikest aladest ja seega osa kogu Eesti kultuuriväärtustest; 
 
Keskkonnaministeerium ja/või RMK. Seoses raietega pühapaikades. 
  
Liberty Mõisaga sahkerdamine. Jama on kokku keeratud, mille tulemusena mõisahoone hävib; 
  
Narva Linnavolikogu.  Eks ikka selle eest, et nad on takistanud Narva Hermani linnuse 
renoveerimisprojekti jätkamist kaasaegsemas võtmes nagu plaanis Narva muuseum. 
  
RKAS  
Patarei? Sõrve militaarmuuseum? Liberty?  

 
Okupatsioonide Muuseum. Jätkuvalt ollakse nördinud muuseumi sisu hägustamise ja nime 
kohatu muutmise pärast – Vabadus ei ole museaal. (7.4) 
 
Muinsuskaitseamet, mitte piisav kaitse erinevatel objektidel. 
 
  
Rakvere Linnavalitsus, vana mõisahoone lammutada lubamine. 
  

 



• Tallinna paljude linnakodanike ja 
kultuuripärandi spetsialistide ettepanekul 
otsustas EMS juhatus kuulutada karuteene 
medali laureaadiks Tallinna Linnplaneerimise 
Ameti. Seda Tallinna ajalooliste hoonete ja 
miljööalade kahjustamise eest. 

• Miljööalade ja üksikute miljööliselt väärtuslike 
hoonete kaitsmisega ei tegeleta viimasel 
aastal enam piisavalt ja negatiivne tendents 
on kahjuks süvenev. Tallinna 
Linnaplaneerimise Ameti võimuses oleks seda 
olukorda muuta. 

 



Igaveseks kadunud (Mere pst. 10 ). 





Veel Googles. 



Tegelikkuses. 



Lammutamisele määratud Võrgu tn. 4  



Planeeringuga devalveeritud tipp ajaloo ja 
Kadrioru miljöö mälestis ja kadunud miljöö. 





Planeeringuga devalveeritud tipp miljöömälestis  





Kadrioru kunagi miljööliselt ühe väärtuslikuma tänava 
planeerimine jätkub. 



Googles veel selline. 



Kalamajas Vana-Kalamaja tänaval  
vaade Googles. 



Sama tegelikkuses, kuhu jääb miljööaladel kehtiv 
täisehituse protsent uusarenduste puhul? 



Tallinna Veerenni miljööalal, Kauna 3, kus miljöö 
üheks tunnuseks on kaunid tagahoovid. 





Milööväärtuslikuks loetakse meil miljööaladel 
tulekaitsemüüre aga ainult seni kuni need ei sega 

uusarendusi (Kappeli 7). 



Kahjuks on jälle saamas tavaliseks tulekahjud, mille 
järel oh ime, saavad arendajad vabad käed!? 



• Loodame, et kultuuriväärtuste hoidmine saab 
miljööalade planeeringute aluseks, mitte ei 
vaadelda sealseid ajaloolisi hooneid kui 
arengupidureid! 


